
       

 

 

Program 15. Setkání slávistů  

pořádané Odborem přátel Slavie – odbočka Hodonín 

 

 

Pátek: Příjezd účastníků, ubytování 

19:45 sraz účastníků u čerpací stanice ÖMV v Hodoníně (u kruhového objezdu u 

Lidlu). Mapa viz odkaz: http://www.firmy.cz/detail/448840-omv-ceska-

republika-hodonin.html#utm_campaign=share 

20:00 odjezd autobusů z čerpací stanice ÖMV do vinného sklípku v Mikulčicích. 

 

Program sklepa: 

Přivítání hostů, malé občerstvení v podobě guláše.  

Rozdělení do skupin a odchod na degustaci do sklepů. 

Po degustaci společné sezení ve vinařském domě, občerstvení formou 

švédského stolu. 

Předpokládané ukončení v 1:00 hodinu, kdy bude odjíždět autobus. 

V případě dobré nálady je možno pokračovat. Doprava zpět do místa ubytování 

individuální cestou.  

K dispozici je předem dohodnutá taxislužba – 602 790 772. Při předložení 

kartičky Odboru přátel Slavie je cena stanovena z Mikulčic do Hodonín na 200,- 

Kč. Při využití jiné taxislužby je cena dle jejich ceníku. 

 

 



Sobota:  

8:30 sraz účastníků v areálu U Červených domků 

8:45 losování turnaje 

9:00 slavnostní zahájení turnaje 

9:15 zahájení 1. zápasů 

Po skončení zápasů proběhne slavnostní vyhlášení výsledků. 

V průběhu turnaje bude výlet na hodonínský hřbitov ke hrobu přítele Šrámka. 

Po celý den je možno využít vyhlídkových jízd vláčku městem popř. poznávat 

různá zajímavá místa Hodonína a jeho okolí. Jízdní řád vláčku naleznete zde: 

http://kita.cz/wp-content/uploads/2014/03/Hodonín_2015_červen.pdf 

 

Večerní zábava 

19:00 zahájení v areálu U Červených domků. 

Při této zábavě je možno zakoupit los do tomboly o hodnotné ceny. Výtěžek 

z prodeje losů bude věnován Zelenému domu Pohody, kde se starají o 

mentálně postižené občany. 

 

     

 

 

Neděle 

Odjezd všech účastníků. 


